,YTBepxjat:
[OunpekTop/CrOO "XuUnuuwH;
Ynpasnsawowas KomnaHua"

CKypuxuH W.B.

OTyer

> Y

0 BbINMO/THEHHbIX paboTax, ycnyrax no ynpasfeHUI0, COAEPXAHMIO U PEMOHTY 06LLero
nmyuwectea MK/ 1 ncnonb30BaHUIO AEHEXHbIX CPEACTB COOCTBEHHMKOB XW/bIX MOMELLEHW
B MHOIOKBapTUPHOM AOMe Mo agpecy: r. Janmartoso, yn. MarapuHa,856
3a nepwuog ¢ 01.01.2023r. no 30.12.2023r.

O6Lasn nnowaab XuUblX NOMeLLLEHWA, KB.M. 1764,4

Canbfo Ha
Hayvano roga,
3al0/IKEHHOC
Tb 3a
COBCTBEHHUK
amu
NOMELLEHWA,

py6.

73125,76

31501,54

1883,53

10469,94

6345,92
123326,69

Ne  Crartbu [OX040B CocTtosaHue
n/n poma CYeTOB MO
[OMY Ha
Hayano roga,
py6.
1 2 3
CopepxaHue
obuiero 8372,43
1 umyLlecTBa
TeKkywnit peMoHT
2 obujero 16695,46
nMyLiecTBa
XonogHoe
3 BOAOCHabXeHue
OfH
ONIeKTPUYECTBO
4 OJfH
5 neHun
NTOroO:
Ne Bugbl paboT No TekyLiemy peMOHTY
n/n
1 pemMOHT BOAOCTOYHON CUCTEMbI M 3aMeHa
namMnoyku B Tambype 1n.
2 yb6opkaTeppuTOopuUmM OT Mycopa u nobenka
60pAPHOr0 KaMHs
3
3aMeHa CBeTOAMOAHON NaMnoyku yanyHon y 1n.
4 nokpacka gBepei 1 opraxgeHuit
5 3ameHa namnoyek BKOpMAopax
6

MeXaHM3MpoBaHHas pacyncTKanpoessga oT cHera

HOAGpPb-AeKabpb

UTOIO:

HauuncneHo no
nnaTexHomy
[OKYMEHTY 1
3a
KOMMYHanbHbI
e pecypcbl Mo
cyetam OH.
pyo6.

158372,78

63518,40

4145,64

0,00

0,00
226036,82

PACXO/[bI

nnnavyeHo
HacefeHnem
no
nnaTeXxHom

Yy
LOKYMEHTY
1 3a
KOMMYHab
Hble
pecypcsbl

6

125646,63

50796,44

3308,14

0

0
179751,21

[aTa BbINOAHEHUs pa6oT

anpens

anpens

NKOHb

Nonb

CEHTAOPL

nekabpb

Canbfo Ha Pacxopa 3a CocTosaHue
KOHEL, rofa,  OTYeTHbIN CYeTOB MO
3afj0/KeHHOC nepuog, py6.  AOMY Ha KoHel,
Tb roga, py6.
CcO6CTBEHHMKA
MU
NoMeLLEeHNA,
py6.
7 (4+5-6) 8 9 (3+6-8)
105851,91 87685,78 46333,28
44223,50 27047,00 40444,90
2721,03
10469,94
6345,92
169612,30 114732,78
ef. u3M. KO/INYecTBO CtonmocTb
pa6ot pa6oT u ycnyr,
py6.
M.N./WT. 4/1 5439,00
yac 12 7766,00
L 1 781,00
M2 22,2 4439,00
WwT. 8 1536,00
yac 3 7086,00

27047,00



No
n/n

Buabl paboT 1 yCNyr no COAepXKaHuio 06LLero MMyLLecTsa

CpepxaHue npuaoMoBoi Tepputopum (ycnyra ABOPHWKa, CKOC TpaBbl, BbIBO3
Mycopa OT cy660THMKOB, YO0opKa cHera)

ABapuiiHo-gucneTyepckoe 06CnyXnBaHme, TeXHUYECKoe 06CMXKMBaHMe
KOHCTPYKTMBHbIX YacTell AOMa N UHXEHEePHbIX KOMMYHUKaL WA, NpOMbIBKa 1
OMpeccoBKa 1 3anyCcK CUCTeMbl OTOMAEHNS, MPOBEAEHNE OCMOTPOB CE30HHbIX

O6LweakcnnyaTalMoHHble paGoTbl:
Hanoru, ycnyru 6aHka, hoHA 3apaboTHOW nnaTbl, 06LLEX03SACTBEHHbIE
HYXZbl, TPAHCMOPTHbIE PACXOAbI

UTOIO:

Pacxogbl 3a 0TueTHbI nepuog, pyo.

18238,64

32969,85

36477,28

87685,78



