

Отчет

о выполненных работах, услугах по управлению, содержанию и ремонту общего имущества МКД и использованию денежных средств собственников жилых помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Далматово, ул. Гагарина,856 за период с 01.01.2023г. по 30.12.2023г.

Общая площадь жилых помещений, кв.м. 1764.4

доходы

№ п/п	Статьи доходов дома	Состояние счетов по		Начислено по платежному		Сальдо на конец года,	Расхода за отчетный	Состояние счетов по
		дому на начало года, руб.	задолженнос ть за собственник ами помещений, руб.	документу и за коммунальны е ресурсы по счетам ОДН, руб.		задолженнос ть собственника ми помещений, руб.	период, руб.	дому на конец года, руб.
1	2	3	4	5	6	7 (4+5-6)	8	9 (3+6-8)
1	Содержание общего имущества	8372,43	73125,76	158372,78	125646,63	105851,91	87685,78	46333,28
2	Текущий ремонт общего имущества	16695,46	31501,54	63518,40	50796,44	44223,50	27047,00	40444,90
3	Холодное водоснабжение ОДН		1883,53	4145,64	3308,14	2721,03		
4	Электричество ОДН		10469,94	0,00	0	10469,94		
5	пени		6345,92	0,00	0	6345,92		
	итого:		123326,69	226036,82	179751,21	169612,30	114732,78	

		РАСХОДЫ			
Nº π/π	Виды работ по текущему ремонту	Дата выполнения работ	ед. изм.	количество работ	Стоимость работ и услуг руб.
1	ремонт водосточной системы и замена лампочки в тамбуре 1п.	апрель	м.п./шт.	4/1	5439,00
2	уборка территории от мусора и побелка бордюрного камня	апрель	час	12	7766,00
3	замена светодиодной лампочки уличной у 1п.	июнь	шт	1	781,00
4	покраска дверей и оргаждений	июль	м2	22,2	4439,00
5	замена лампочек вкоридорах	сентябрь	шт.	8	1536,00
6	механизированная расчисткапроезда от снега ноябрь -декабрь	декабрь	час	3	7086,00
	итого:		<u> </u>		27047,00

№ п/п	Виды работ и услуг по содержанию общего имущества	Расходы за отчетный период, руб.		
	Сдержание придомовой территории (услуга дворника, скос травы, вывоз мусора от субботников, уборка снега)	18238,64		
	Аварийно-диспетчерское обслуживание, техническое обслживание конструктивных частей дома и инженерных коммуникаций, промывка и опрессовка и запуск системы отопления, проведение осмотров сезонных	32969,85		
3	Общеэксплуатационные работы: Налоги, услуги банка, фонд заработной платы, общехозяйственные нужды, транспортные расходы	36477,28		
	итого:	87685,78		